2019 年５月 13日

各  位

会 社 名  太 陽 化 学 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    山 崎  長 宏

（コード番号２９０２   名証第２部）

問合せ先 取締役財務担当兼業務支援部長兼

企業統括部長   増 川  尚 利

（ＴＥＬ ０５９‐３４０‐０８０２）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役は、2019 年６月 20 日に開催予定の当社第１０２回定時株主総会におい

て選任される予定であります。

記

１．新任取締役候補者

氏  名 現役職

阿部 啓子  東京大学大学院農学生命科学研究科 名誉教授

    阿部啓子氏は、社外取締役候補者であります。

以 上